
K prodeji, Chata, chalupa, stavba
Číslo inzerátu (ID): 4287500 Datum vydání: 19.11.2024

Cena za nemovitost:

950 000 Kč

Lokalita:
Kroměříž

Exkluzivně nabízíme prodej velké, terasovité zahrady se zděnou
chatou na úpatí pohoří Chřiby. Chata je řešena následně. V
suterénu objektu je suchý prostorný sklep na uskladnění
ovoce/zeleniny, v 1.NP je garáž a další samostatný vstup s halou a
schodištěm do 2.NP, kde je pokoj s kuch.koutem a balkonem.
Vytápění zajišťují naftová kamna. Odtud je krásný výhled na celou
obec. Do chaty není přivedena elektřina ani pitná voda.  Před
chatou je stávající betonová nádrž na užitkovou vodu. Na
terasovitém pozemku o výměře 3 467m2 jsou ovocné stromy
(jabloně, ořechy, meruňka, a jiné), včetně zeleninových záhonů. Na
chatu navazuje stávající skleník, suché WC a prostor pro kompost.
Přístup je branou, mírně náročný, ale příjezd na pozemek je možný
horní branou, kolem hřbitova. Chata je využívána k sezónní
rekreaci, vzhledem k poloze v naprostém klidu. Nemovitost
doporučuji pro velmi pěknou lokalitu, v které se nachází, její velkou
předností je možnost rekreace a současně zahradničení .
Doporučuji prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4287500
Inzerát vydán: 23.10.2024
Inzerát aktualizován: 19.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Užitná plocha: 49 m2
Plocha sklepa: 11 m2
Plocha pozemku: 3467 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Ladislav Čech
Tel:

+420 607 202 656
Email:

smdreality@email.cz

SMD ČECH s.r.o.
Tel:

Adresa:

Jírova 19, 62800 Brno-

Líšeň
Web:


